АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24   февраля  2010 г. №15
О  внесении изменений в Постановление Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 22.01. 2010 г. № 6 «О мерах по обеспечению безопасности на водных объектах в период ледостава и таяния льда»
На основании протеста прокурора № 4-6 в -2010 от 12.02. 2010 года, в соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 04.06.2007 г. № 271 - ПП «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Мурманской области», постановлением Правительства РФ от 23.12.2004 года №835 и во исполнения требований п. 26 ч.1 ст. 14 ФЗ РФ № 131 от 06. 10. 2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора № 4-6в - 2010 на постановление Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга от22.01.2010 г. № 6 «О мерах по обеспечению безопасности на водных объектах в период ледостава и таяния льда» удовлетворить.
2. Признать недействительными п.1 и п.2 Постановления Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 22.01.2010 г. № 6 «О мерах по обеспечению безопасности на водных объектах в период ледостава и таяния льда» с момента издания.

3.  Данное постановление  опубликовать в газете «Наша Печенга».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста ГО, ЧС и ПБ администрации Елезова В.П.

 Глава администрации  г. п. Печенга                                                       Е. Ю. Чернядев